Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
Нижневартовский район

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ НОВОАГАНСК

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]20  июня  2018 года                                                                             № 17

п.г.т. Новоаганск

Об определении подразделений публичного акционерного общества «Сбербанк России» для открытия специальных избирательных счетов для формирования избирательных фондов кандидатов при проведении выборов главы городского  поселения  и депутатов Светов депутатов городского  поселения Новоаганск четвертого созыва

 Руководствуясь пунктом 1статьи 58 Федерального закона от 12 июня 2002 года  № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 9 Закона Ханты-Мансийского автономного округа от 18 июня 2003 года № 33-оз «О выборах глав муниципальных образований в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», пунктом 1 статьи 13 Закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 30 сентября 2011 года № 81-оз «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», постановлением Избирательной комиссии Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 14.06.2016 г. № 1050 «О Порядке открытия, ведения и закрытия специальных избирательных счетов для формирования избирательных фондов кандидатов, избирательных объединений при проведении выборов глав муниципальных образований и депутатов представительных органов муниципальных образований в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре (с изменениями от 23.05.2017 года № 79)» избирательная комиссия муниципального образования городское  поселение  Новоаганск решила:

1. Определить подразделение публичного акционерного общества «Сбербанк России» для открытия специальных избирательных счетов для формирования избирательных фондов кандидатов при проведении выборов  главы городского поселения Новоаганск  и депутатов Светов депутатов городского поселения Новоаганск четвертого созыва – дополнительный офис № 0123 Сургутского отделения № 5940 ПАО Сбербанк по адресу: Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, г. Радужный, мкр. 4, д. 14.
2. Настоящее решение направить в окружные избирательные комиссии многомандатных избирательных округов № 1, № 2, № 3  и разместить на сайте администрации городского поселения Новоаганск в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель
избирательной комиссии
муниципального образования                                              Т.А. Романова

Секретарь
избирательной комиссии
муниципального образования                                               Ю.В. Грянкина